comunale di Sissa Trecasali e della sua storia contribuendo alla sua valorizzazione turistica 
e alla commercializzazione dei prodotti della tradizione alimentare locale - in primis la 
Spalla Cruda di Palasone Sissa - grazie anche al richiamo offerto dagli artisti e musicisti; 

stabilito che il contributo richiesto ammonta a € 2.500,00 (duemilacinquecento/00 euro) a 
fronte di un costo totale stimato di € 9.100,00; 

richiamati i criteri e le modalità per gli interventi a sostegno di iniziative di promozione 
economica organizzate da terzi stabilite con Regolamento approvato con deliberazione 
consiliare del 18 giugno 2007, n.

[...]

contributo economico per la realizzazione della manifestazione “Sissa Trecasali Music & 
Food Experience” che si svolgerà nel giugno-luglio 2023; 

b) di impegnare pertanto la Camera di commercio all’erogazione, a favore del Comune di 
Sissa Trecasali, della somma complessiva massima di € 1.500,00 (millecinquecento/00 
euro) - pari al 27,5 % delle spese totali preventivate - a fronte della presentazione del 
consuntivo delle attività realizzate e della relativa documentazione di spesa; 

c) di dare atto che l’iniziativa verrà inserita nella pianificazione per l’anno in corso del